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Landesliga System Eternit
Saison 2008

Ergebnisliste 1. Spieltag
in Remseck vom 20.04.08

MGC Remseck Il

Name Kat Rundel Runde2 Gesamt Runde 3 Gesamt [Runde 4 (Gesamt
Hartmaier, Jurgen Sml 23 26 49 22 71 27 98
Lehnert, Reiner Sm2 27 33 60 22 82 31 113
Bohlmann, Antje D 32 28 60 33 93 25 118
Elbe, Wolfgang Sm2 28 25 53 25 78 26 104
Kramer, Hermann Sm2 29 31 60 31 91 34 125
Bohlmann, André H 27 25 52 24 76 21 97
Gesamt 166 168 334 157 491 164 655
Streicher | x | 32 | x | 60 | x | 9 | X | 125 |
Egebnis | ] 134 ] |274|  [398] | 530]
26,8 27,4 26,5 26,5
SSV Ulm
Name Kat Rundel Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesamt
Oklmann, Carola Swil 29 30 59 29 88 29 117
Hann, Johann Sml 29 25 54 30 84 32 116
Oklmann, Emil Smil 25 24 49 24 73 26 99
Jurgensen, Ralf H 37 38 75 27 102 29 131
Stockle, Paul Sm2 27 29 56 24 80 30 110
Neuburger, Andreas H 28 27 55 32 87 30 117

Gesamt 175 173 348 166 514 176 690

Ergebris [ ] 138 ] ]273{ ]412] [ 559

27,6 27,3 27,5 28,0
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Landesliga System Eternit
Saison 2008
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Ergebnisliste 1. Spieltaq
in Remseck vom 20.04.08
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Unterschneidheim |

Name Kat Runde 1l Runde 2 3Sesamt IRunde 3 Gesamt Funde4 Gesa mt
Wiedmann, Dieter H 30 26 56 28 84 23 107
Jarmer, Dieter Sml 24 25 49 32 81 32 113
Jentschke, Adolf Sml 24 28 52 41 93 34 127
Konle, Peter sen. H 27 30 57 27 84 25 109
Wild, Horst H 29 32 61 30 91 34 125
Reichert, Thomas H 28 24 52 26 78 34 112

Gesamt 162 165 327 184 511 182 693

Ergebis | | 132 ] f266] [418] [566]

Schnitt 26,4 26,6 27,9 28,3

MGC Bonnigheim Il

Name Kat Runde 1l Runde 2 3Sesamt |Runde 3 Gesamt Funde4 Gesa mt

Pichler, Klaus Sml 28 27 55 24 79 23 102

Gulz, Rudi Sml 33 26 59 25 84 29 113

Engel, Karin D 28 31 59 29 88 33 121

Bailer, Karl-Heinz Smil 33 27 60 36 96 33 129

Klotz, Christian H 29 24 53 33 86 26 112

Klotz, Sandra D 29 32 61 36 97 42 139

Gesamt 180 167 347 183 530 186 716

Egebris | ] 147 ]  |286| [433] | 577
29,4 28,6 28,9 28,9

Turnierleitung: Elbe, Wolfgang

Oberschiedsrichter: Stockle, Paul

Schiedsrichter: Bohlmann, André

Schiedsrichter: Gulz, Rudi

Besondere Vorkommnisse: Turnierbeginn:  10:00 Uhr

Turnierende: 14.15 Uhr
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Landesliga System Eternit - Saison 08
Tabelle nach dem 1. Spieltag vom 20.04.08

Teilnehmer Landesliga

Platz Verein Schlag
X |MGC Remseck Il 0
X |SSV Ulm 0
X |Unterschneidheim | 0
X __IMGC Bonnigheim I 0
Ergebnis des 1. Spieltages in Remseck
Platz Verein Schlag Punkte
1. [MGC Remseck I 530 6:0
2. |SSV UIm 559 4.2
3. |Unterschneidheim | 566 2.4
4. |MGC Bonnigheim Il 577 0:6
Tabelle nach dem 1. Spieltag
Platz Verein Schlag Punkte
1. [MGC Remseck Il 530 6:0
2. |SSV UIm 559 4.2
3. |Unterschneidheim | 566 2.4
4. |MGC Bonnigheim Il 577 0:6

Beste Einzelrunde:

21

Bohlmann, André

Tagesbeste:

97

Bohlmann, André

98

Hartmaier, Jurgen

99

Oklmann, Emil
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Bohlmann, André
Hartmaier, Jirgen
Oklmann, Emil
Pichler, Klaus
Elbe, Wolfgang
Wiedmann, Dieter
Konle, Peter sen.
Stockle, Paul
Reichert, Thomas
Klotz, Christian
Lehnert, Reiner
Jarmer, Dieter
Gulz, Rudi

Hann, Johann
Oklmann, Carola
Neuburger, Andreas
Bohlmann, Antje
Engel, Karin
Wild, Horst
Kramer, Hermann
Jentschke, Adolf
Bailer, Karl-Heinz
Jurgensen, Ralf
Klotz, Sandra

8 besten Spieler It. DRL-Bezugsrangliste

Einzelergebnisse 1.Spieltag Landesliga Ete  rnit 2008
Passnr. Kat. Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4
51995 H |MGC Remseck a.N. e. 27 25 24 21
33896 Sml [MGC Remseck a.N. e. 23 26 22 27
5184 Sm1 [SSV Ulm 1846 25 24 24 26
45614 Sm1 [MGC 85 Bénnigheim 28 27 24 23
18009 Sm2 [MGC Remseck a.N. e. 28 25 25 26
34736 H |MGC Unterschneidheir 30 26 28 23
34127 H |MGC Unterschneidheir 27 30 27 25
5219 Sm2 |SSV Ulm 1846 27 29 24 30
40054 H |MGC Unterschneidheir 28 24 26 34
33187 H |MGC 85 Bdnnigheim 29 24 33 26
6035 Sm2 [MGC Remseck a.N. e. 27 33 22 31
29697 Sm1 [MGC Unterschneidheir] 24 25 32 32
4561 Sm1 [MGC 85 Bénnigheim 33 26 25 29
45588 Sm1 |SSV Ulm 1846 29 25 30 32
45418 Swil |SSV Ulm 1846 29 30 29 29
37027 H |SSV Ulm 1846 28 27 32 30
32731 D |MGC Remseck a.N. e. 32 28 33 25
27492 D |MGC 85 Bonnigheim 28 31 29 33
34730 H |MGC Unterschneidheir 29 32 30 34
4427 Sm2 [MGC Remseck a.N. e. 29 31 31 34
17824 Sm1 [MGC Unterschneidheir] 24 28 41 34
4489 Sml |MGC 85 Bonnigheim 33 27 36 33
43273 H |[SSV Ulm 1846 37 38 27 29
35375 D |MGC 85 Bonnigheim 29 32 36 42

Gesamt
97
98
99

102
104
107
109
110
112
112
113
113
113
116
117
117
118
121
125
125
127
129
131
139

Durchschnitt  Turniernote
24,25 0,9032
24,50 1,1532
24,75 1,4032
25,50 2,1532
26,00 2,6532
26,75 3,4032
27,25 3,9032
27,50 4,1532
28,00 4,6532
28,00 4,6532
28,25 4,9032
28,25 4,9032
28,25 4,9032
29,00 5,6532
29,25 5,9032
29,25 5,9032
29,50 6,1532
30,25 6,9032
31,25 7,9032
31,25 7,9032
31,75 8,4032
32,25 8,9032
32,75 9,4032
34,75 11,4032
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Einzelergebnisse der Landesliga Eternit 2008

Name

Bohlmann, André
Hartmaier, Jirgen
Oklmann, Emil
Pichler, Klaus
Elbe, Wolfgang
Wiedmann, Dieter
Konle, Peter sen.
Stdckle, Paul
Reichert, Thomas
Klotz, Christian
Lehnert, Reiner
Jarmer, Dieter
Gulz, Rudi

Hann, Johann
Oklmann, Carola
Neuburger, Andreas
Bohlmann, Antje
Engel, Karin
Wild, Horst
Kramer, Hermann
Jentschke, Adolf
Bailer, Karl-Heinz
Jirgensen, Ralf
Klotz, Sandra

Passnr.

51995
33896
5184
45614
18009
34736
34127
5219
40054
33187
6035
29697
4561
45588
45418
37027
32731
27492
34730
4427
17824
4489
43273
35375

Kat.

Verein

MGC Remseck a.N. e.V.
MGC Remseck a.N. e.V.

SSV Ulm 1846
MGC 85 Bonnigheim

MGC Remseck a.N. e.V.
MGC Unterschneidheim ¢
MGC Unterschneidheim ¢

SSV Ulm 1846

MGC Unterschneidheim ¢

MGC 85 Bonnigheim

MGC Remseck a.N. e.V.
MGC Unterschneidheim ¢

MGC 85 Bénnigheim
SSV Ulm 1846
SSV Ulm 1846
SSV Ulm 1846

MGC Remseck a.N. e.V.

MGC 85 Bonnigheim

MGC Unterschneidheim ¢
MGC Remseck a.N. e.V.
MGC Unterschneidheim ¢

MGC 85 Bonnigheim
SSV Ulm 1846
MGC 85 Bonnigheim

aktueller
Spieltag

O ©O© ©
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102
104
107
109
110
112
112
113
113
113
116
117
117
118
121
125
125
127
129
131
139

Remseck

Bdnnigheim

Unter-
schneidheim

Ulm

Durchschnitt

24,25
24,50
24,75
25,50
26,00
26,75
27,25
27,50
28,00
28,00
28,25
28,25
28,25
29,00
29,25
29,25
29,50
30,25
31,25
31,25
31,75
32,25
32,75
34,75
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